ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

V/v cung cấp thông tin đối với

Công ty TNHH Xây dựng

Bách Lộc Phát

Đình Cương, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:  Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 4 - Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 4 - Quảng Ngãi tại Công

văn số 119/THADS-KV4 ngày 11/9/2025 về việc cung cấp thông tin đối với Công

ty TNHH Xây dựng Bách Lộc Phát. Sau khi rà soát; UBND xã Đình Cương có một

số ý kiến sau:

1. Về hồ sơ Trạm trộn Bê tông xi măng tại thôn Kỳ Thọ Nam I

- Trạm trộn Bê tông xi măng tại thôn Kỳ Thọ Nam I của Công ty TNHH Xây

dựng Bách Lộc Phát được chấp thuận vị trí lắp đặt tại Công văn số 3040/UBND

ngày 29/12/2023 của UBND huyện Nghĩa Hành để phục vụ thi công gói thầu XL,

dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn thuộc dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua huyện

Nghĩa Hành.

- Vị trí đặt tại Thửa đất số 1070, 1080 thuộc Tờ bản đồ số 10, xã Hành Đức cũ,

huyện Nghĩa Hành. Theo hồ sơ của Công ty TNHH Xây dựng Bách Lộc Phát cung

cấp thì Công ty đã thuê đất của các hộ dân có thửa đất nêu trên.

- Về Giấy phép môi trường: Trạm trộn Bê tông xi măng tại thôn Kỳ Thọ Nam

I của Công ty TNHH Xây dựng Bách Lộc Phát được UBND huyện Nghĩa Hành cấp

phép môi trường tại Công văn số 1194/GPMT-UBND ngày 29/5/2024.

2. Tình hình hoạt động của Trạm trộn Bê tông

Hiện nay, Trạm trộn Bê tông xi măng tại thôn Kỳ Thọ Nam I của Công ty

TNHH Xây dựng Bách Lộc Phát đã cho Công ty Cổ phần HN Thiên Tân thuê sản

xuất kinh doanh (có kèm theo Hợp đồng).

UBND xã Đình Cương thông tin đến Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 4 -

Quảng Ngãi được biết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT,KT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		2025-09-19T14:01:30+0700

		2025-09-19T15:12:32+0700

		2025-09-19T15:12:32+0700

		2025-09-19T15:12:32+0700